
FRANK I C e n í k  a  k a t a l o g
p l a t n ý  o d  1 .  l i s t o p a d u  2 0 0 9

Všechny uvedené ceny jsou orientační bez DPH. 
Pro upřesnění ceny kontaktujte prodejce.

Intec - Injektážní materiály



Injektážní hmoty Intec
popis číslo  

výrobku
hmotnost  

kg/ks
cena  
Kč/kg

Intectin, 
PU pryskyřice, která zůstává i po vytvrzení trvale elastická. Byla vyvinuta pro utěsňující injektáže 
prováděné hlavně pomocí injektážní hadičky. Je vhodná i do mokrých spár.

IPUH01 1,00 500,00
IPUH05 5,00 483,00
IPUH10 10,00 447,00

Intectin TW, 
PUR pryskyřice, po vytvrzení trvale elastická, odzkoušená pro použití v oblasti pitné vody dle 
směrnice UBA v Hygienického institutu v Gelsenkirchenu. 

IPUHT01 1,00 555,00
IPUHT05 5,00 540,00

Injektážní pryskyřice Intectin NV 
a PUR-Harz (dle DIN-EN 1504-5, označení CE) vykazuje prodlouženou dobu zpracovatelnosti 
– cca 6 hodin při 20 °C

IPUHNV01 1,00 519,00

Intectin – speciální čistič, 
je vhodný jak pro polyuretanové, tak i pro epoxidové pryskyřice.

IPUSR01 1,00 242,00
IPUSR05 5,00 233,00
IPUSR10 10,00 222,00

Intectin EP, 
dvousložková epoxidová pryskyřice pro zainjektování spár náročných na přenášení sil 
(spáry nejen vyplní, ale i „slepí”). Vhodná do suchých i vlhkých spár.

IPIH01 1,00 674,00
IPIH05 5,00 605,00
IPIH10 10,00 569,00

Intectin Blitz vč. urychlovače, 
speciální PUR pryskyřice, která napění při styku s vodou, zastavuje průnik vody. 
Podíl urychlovače cca 10 %

IPUHB01 1,00 1047,00
IPUHB05 5,00 971,00

Intectin – akrylová pryskyřice, 
nízkoviskózní dvousložková akrylová pryskyřice s testem vhodnosti pro kontakt s pitnou vodou 
dle doporučení KTW. Před vytvrzením je rozpustná ve vodě a po vytvrdnutí bobtná. 
Je zvláště vhodná pro opakovaně injektovatelné hadičky. Zpracovatelná i při nízkých teplotách 
kolem 0 °C. Nepodporuje korozi díky aktivní ochraně proti korozi.

IPAH10 10,00 678,00

Urychlovač 
pro Intectin NV a Intectin Blitz

IPUHBB001 0,10 110,00
Kč/Ks

Cementové suspenze a pojiva na poptání.

50

Náš rozsáhlý sortiment 

injektážních hmot nabízí vhodné 

řešení pro každý specifický 

případ.

Intec In jek tá žn í  hmot y



Materiál pro injektáž trhlin

popis číslo výrobku
průměr 

obturátoru 
mm

průměr 
vrtáku  

mm

délka 
obturátoru 

mm

jednotka 
balení  

ks

cena  
Kč/ks

Zatloukací koncovka pro injektáž 
pryskyřice, černá plastová 
koncovka vč. kulové mazničky 

IBSP10 10 10 65 100 44,00

Zatloukací koncovka 
pro injektáž cementu, plastová 
koncovka s ventilem

IBSP12 12 12 65 100 32,00

Injektážní šroubová koncovka 
(obturátor), vždy včetně kulové 
mazničky

ISP08075 8 8 75 100 45,00
ISP10100 10 10 100 100 54,00
ISP13075 13 14 75 100 53,00
ISP13100 13 14 100 100 62,00
ISP13150 13 14 150 100 71,00

Šroubová koncovka s patním 
ventilem vč. kulové mazničky – 
po injektáži umožňuje okamžitou 
demontáž obturátoru

ISP10100FV 10 10 100 100 69,00
ISP13100FV 13 14 100 100 74,00

Speciální vrtáky pro injektáž trhlin

popis číslo výrobku průměr vrtáku 
mm

délka vrtáku 
mm

cena  
Kč/ks

Speciální vrtáky, dlouhé vrtáky se zvýšenou 
životností vhodné pro všechna vrtací kladiva 
se čtyř- nebo dvoudrážkovým upnutím.

IB10450 10 450 546,00
IB14450 14 450 890,00

Speciální tmely pro utěsnění trhlin

popis číslo výrobku jednotka balení cena  
Kč/ks

Speciální tmel barvy „karamel“. 
Rychle tvrdnoucí tmel pro lepení 
nalepovacích koncovek a k utěsnění trhlin. 
Další informace viz strana 99. 

TSPACHC 1 kg/plechovka na poptání
12 plechovek v kartónu

Speciální tmel barvy „šedá“. 
Rychle tvrdnoucí tmel pro lepení 
nalepovacích koncovek a k utěsnění trhlin. 
Další informace viz strana 99. 

TSPACHG 1 kg/plechovka na poptání
12 plechovek v kartónu

Nalepovací koncovka pro injektáž trhlin
popis číslo výrobku cena  

Kč/ks
Nalepovací koncovka vč. kulové mazničky s vnitřním závitem M 6. 
Pro nalepení a utěsnění doporučujeme speciální tmel FRANK 
v plechovce o obsahu 1 kg

IKPACK 44,00

Ocelový hřebík pro injektáž trhlin
popis číslo výrobku jednotka balení cena  

Kč/100 ks
Ocelové hřeby 2 x 50 mm, 
při použití nalepovací koncovky zajišťují přístup do trhliny

IKPACKN 100 ks 77,00

51

Dvojdílný obturátor s patním ventilem pro injektáž ukončenou v jednom dni

(1) osazení obturátoru (2) pevné dotažení obturátoru (3) zainjektování obturátoru (4)  po injektáži je možné 
okamžité vyšroubování 
dříku obturátoru

Technologie pro stavební průmysl

Intec Prost ředk y  pro  in jek tá ž  t rhn l in



00
05

4/
3 

– 
C

Z
 –

 1
0/

09

www.maxfrank.com

Max Frank GmbH & Co. KG I  Technologie pro stavební pr�mysl

Mitterweg 1 
94339 Leibl� ng
N�mecko/Deutschland

Prodej + odbyt

Tel. +49 (0) 94 27 / 1 89-1 20 

Fax +49 (0) 94 27 / 15 88

Technické poradenství

Tel. +49 (0) 94 27 / 1 89-1 89 

Fax +49 (0) 94 27 / 1 89-1 60

info@maxfrank.de 

www.maxfrank.de

Kontakt v �R

Ing. Jan Vrána

Kancelá�:

Jinonická 80

158 00 Praha 5 — Koší�e

Tel. + fax 257 290 364

Mobil: 603 518 837

j.vrana@maxfrank.com

Prodejce v ČR:
Podzemní stavby Probeton s.r.o.

Čechy:

Ji í Mleziva
mobil: +420 602 489 605

mleziva@psbrno.cz

Morava:
Jaroslav Biolek

mobil: +420 602 488 187

biolek@psbrno.cz

Brat í K í k  1542/1, 621 00 Brno

Technické poradenství v ČR

info@psbrno.cz

zajic@psbrno.cz

mobil: +420 602 489 605

Mgr. Jan Zajíc

Vedení firmy:

Klánovická 1a

198 00 Praha 9

mobil: +420 603 518 837

j.vrana@maxfrank.com

Kancelá :
Ing. Jan Vrána




